$$y^6 + y^5 + y^4 + y^3 + y^2 + y + 1 = 0$$

Ad has autem inveniendas tantum opus est resolutione aequationis cubicae; omnis enim  
 aequatio potestatis sextae huius formae

$$y^6 + ay^5 + by^4 + cy^3 + by^2 + ay + 1 = 0,$$

quae non mutatur posito  $\frac{1}{y}$  loco  $y$ , resolvi potest ope aequationis cubicae.

Quod quemadmodum fiat, cum ad inveniendas radices saepe utilitatem habere possit,  
 brevi sum ostensurus.

11. Aequationes huiusmodi, quae posito  $\frac{1}{y}$  loco  $y$  formam non mutant, voco  
*reciprocas*. Hae, si maximus ipsius  $y$  dimensionum numerus est impar, semper dividi  
 possunt per  $y + 1$  et aequatio resultans etiam erit reciproca, in qua maxima ipsius  $y$   
 dimensio erit par. Quamobrem sufficet parium tantum dimensionum aequationes  
 reciprocas considerasse atque modum earum resolvendarum exposuisse.

Sit igitur primo aequatio proposita quartae potestatis haec

$$y^4 + ay^3 + by^2 + ay + 1 = 0;$$

ponatur haec factum ex duabus quadraticis

$$y^2 + \alpha y + 1 = 0$$

et

$$y^2 + \beta y + 1 = 0.$$

Quo facto fiet

$$\alpha + \beta = a \text{ et } \alpha\beta + 2 = b \text{ seu } \alpha\beta = b - 2.$$

Quare  $\alpha$  et  $\beta$  erunt duae radices huius aequationis

$$u^2 - au + b - 2 = 0$$

hacque ratione quatuor aequationis propositae radices ope aequationum tantum quadraticarum innotescunt.

Aequatio reciproca sextae potestatis

$$y^6 + ay^5 + by^4 + cy^3 + by^2 + ay + 1 = 0$$

ponatur factum trium harum quadraticarum

$$y^2 + \alpha y + 1 = 0,$$

$$y^2 + \beta y + 1 = 0,$$

et

$$y^2 + \gamma y + 1 = 0.$$

Hinc fiet

$$\alpha + \beta + \gamma = a,$$

$$\alpha\beta + \alpha\gamma + \beta\gamma = b - 3$$

et

$$\alpha\beta\gamma = c - 2\alpha - 2\beta - 2\gamma = c - 2a.$$

Quare  $\alpha$ ,  $\beta$  et  $\gamma$  erunt tres radices huius aequationis cubicae

$$u^3 - au^2 + (b - 3)u - c + 2a = 0.$$

Similiter aequatio reciproca octavae potestatis

$$y^8 + ay^7 + by^6 + cy^5 + dy^4 + cy^3 + by^2 + ay + 1 = 0$$

est factum ex quatuor aequationibus quadraticis

$$y^2 + \alpha y + 1 = 0,$$

$$y^2 + \beta y + 1 = 0,$$

$$y^2 + \gamma y + 1 = 0,$$

et

$$y^2 + \gamma y + 1 = 0.$$

et

$$y^2 + \delta y + 1 = 0,$$

ex quo prodibit

$$\alpha + \beta + \gamma + \delta = a,$$

$$\alpha\beta + \alpha\gamma + \alpha\delta + \beta\gamma + \beta\delta + \gamma\delta = b - 4,$$

$$\alpha\beta\gamma + \alpha\beta\delta + \alpha\gamma\delta + \beta\gamma\delta = c - 3a$$

et

$$\alpha\beta\gamma\delta = d - 2b + 2.$$

Coefficientes ergo  $\alpha, \beta, \gamma, \delta$  sunt quatuor radices huius aequationis